



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE
SENADOR POMPEU-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº SEPE002/2022
Processo Administrativo Nº SE-PE002/2022-SRP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA
Data de Publicação: 11/02/2022 11:50:00

				TOTAL DO PROCESSO:	15.836,986
PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME				20.365.863/0001-70	3.439,986
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 058	3.439,99	Total: 3.439,986	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: IBAP	Modelo: PLÁSTICO		
Descrição: CADEIRA PLASTICA SEM BRAÇOS. COMPOSIÇÃO: POLIPROPILENO, CARBONATO E ADITIVO COM ANTI UV, OU SEJA, RESISTENTE AOS RAIOS SOLARES. FÁCIL DE LIMPAR E TRANSPORTAR. CAPACIDADE APROX 100KG. DIMENSÕES APROX DO PRODUTO (L X A X P): 43 X 90 X 51CM. PRAZO DE GARANTIA: 3 MESES. COR BRANCA					
Quantidade: 110		Valor Unit.: 31,2726		Total Item: 3.439,986	
POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA				37.990.239/0001-66	1.788,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 007	1.380,00	Total: 1.380,00	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: IBAP	Modelo: IBAP		
Descrição: MESA QUADRADA DE PLASTICO BRANCA. OMOPOSIÇÃO: POLIPROPILENO, CARBONATO E ADITIVO COM ANTI UV, OU SEJA, RESISTENTE AOS RAIOS SOLARES E FÁCIL LIMPEZA. MATÉRIA-PRIMA 100% VIRGEM, TENDO DESSA FORMA GARANTIA DE QUALIDADE DO MATERIAL. DIMENSÕES APROX DO PRODUTO (L X A X P): 68 X 73 X 68CM. PRAZO DE GARANTIA: 3 MESES. COR BRANCA					
Quantidade: 25		Valor Unit.: 55,20		Total Item: 1.380,00	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 092	188,00	Total: 188,00	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MARTINAZZO	Modelo: MARTINAZZO		
Descrição: GARFO INOX PARA ALIMENTAÇÃO					
Quantidade: 80		Valor Unit.: 2,35		Total Item: 188,00	
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 060	220,00	Total: 220,00	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: AUMAG	Modelo: AUMAG		
Descrição: PANELES GRANDES: PANELE EM ALUMINIO C/ TAMPA, Nº 38, CAPACIDADE APROX 14L					
Quantidade: 2		Valor Unit.: 110,00		Total Item: 220,00	
MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME				02.347.734/0001-77	700,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 060	477,60	Total: 477,60	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: DURALEX	Modelo: X		
Descrição: PRATO DE VIDRO BRANCO (FUNDO)					
Quantidade: 80		Valor Unit.: 5,97		Total Item: 477,60	
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 016	222,40	Total: 222,40	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: X		
Descrição: FACA/SERRINHA DE MESA INOX PARA ALIMENTAÇÃO					



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE
SENADOR POMPEU-CE

Quantidade: 80	Valor Unit.: 2,78			Total Item: 222,40
JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME			02.860.611/0001-35	7.645,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 090	480,00	Total: 480,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: dular	Modelo:	
Descrição: COPOS DE ALUMINIO REFORÇADO COM CAPACIDADE DE 300ML				
Quantidade: 80	Valor Unit.: 6,00			Total Item: 480,00
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 095	250,00	Total: 250,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: lumar	Modelo:	
Descrição: JARRA PARA SUCO DE PLASTICO COM TAMPA COM CAPACIDADE 5L				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 25,00			Total Item: 250,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 093	105,00	Total: 105,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: prolar	Modelo:	
Descrição: CANECA EM ALUMINIO COM CABO DE MADRIA, COM CAPACIDADE 3L				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 26,25			Total Item: 105,00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 010	90,00	Total: 90,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: aluminela	Modelo:	
Descrição: PANELA DE PRESSÃO, CAPACIDADE 10L				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 90,00			Total Item: 90,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 052	6.600,00	Total: 6.600,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ventisol	Modelo:	
Descrição: VENTILADOR DE PAREDE. ESPECIFICAÇÃO: 03 HÉLICES, GRADE METÁLICA REMOVÍVEL E PINTURA ELETROSTÁTICA NA COR PRETA, CONTROLE ROTATIVO DE VELOCIDADE. 60CM DE DIÂMETRO				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 220,00			Total Item: 6.600,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 023	120,00	Total: 120,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: dular	Modelo:	
Descrição: PANELA EM ALUMINIO C/ TAMPA, Nº 38, CAPACIDADE APROX 20L				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 120,00			Total Item: 120,00
MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA			11.093.169/0001-50	2.264,00
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 088	2.264,00	Total: 2.264,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: CONSUL	Modelo:	
Descrição: GELADEIRA. ESPECIFICAÇÃO: DEGELO SECO COM 1 PORTA COM FUNÇÃO CONGELADOR 342L, COM PRATELEIRAS REMOVÍVEIS, COM ALTURA REGULÁVEL E PERFURADA, GAVETAS INFERIOR REMOVÍVEL. 220V.				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 2.264,00			Total Item: 2.264,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE
SENADOR POMPEU-CE

PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA

MEMBRO DE APOIO EUDIMAR ALVES PARENTE

MEMBRO DE APOIO CÍCERO JOSÉ VIEIRA PINTO